Vlada Zeničko-dobojskog kantona je Zaključkom broj: 02-11-2717/22 od 18.02.2022.
godine, i Zaključkom broj: 02-11-9356/22 od 10.06.2022. godine usvojila Program utroška
sredstava od koncesija za 2022. godinu (u daljem tekstu: Program), kojim su planirana sredstva u
iznosu od 650.000,00 KM (slovima: šeststotinapedesethiljada konvertibilnih maraka).

Shodno odredbama člana 46. stav (4) Zakona o izvršavanju Budžeta Zeničko-dobojskog
kantona za 2022. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 1/22 i 14/22),
Ministarstvo za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu je izradilo Polugodišnji izvještaj o